Quod vero? **D**icitur: **C**ontra hoc que-
stio dividitur in duas partes. In prima, si de minori regula possit quis transire ad monasterium. Secunda, ibi: **S**ed obicitur: **J**an. de fan.
Contra: **B**ipartitio ponit quartam que-
stionem, in qua querit virum ab uno mo-
nasterio in aliud di-
finitione licet, et
per quod transire? **E**t
respondeat quod sic. **G**loria tamen hoc os-
tine procedit, per
probat quod posse
potest emeritos labores, aut per
infirmitatem necessitatem
asperioris abbatis licentia regula
remittuntur: quod ita demum
fiat, ut intra eadem monasteriorum
scripta manent, ramen sub ab-
batis potestate, separatas ha-
bere cellulas primitur. Ab-
bari quoque singulas diversas
cellulas habere aut plura mo-
nasteria non licet: nisi tamen
propter incursum hostilitatis in
ter ciuitatis muros recepta-
cula collocare. **T**erum hoc
intelligendum est de monachis
religiosis viventibus: quibus
vota specialis abstinentie vel
aliquibus distinctionibus, que
generaliter confutundunt suorum
fratrum excedat, sine ab-
batis consentiuere non licet.

Monachus nisi abbatis con-
sentiuere non licet. **C**ontra hoc in con-
cilio Triburienti virum facere virginem possum transire
de suis monasteriis ad alia monasteria? **E**t respondeat
quod propter distinctionem virum possum: propter vero vero
quam discipline non possunt.

Contra: **L**oquitur de virginibus talibus que ha-
bent vitam canonicum: de quibus agitur: **R**espondeat que. **V**it.
Ca. **S**ed alle virginis debent petra licentia rece-
re ad distinctionem religionem, non causa levitatis vi-
trae de regulis licet. **J**an. de fan.
Contra: **C**ontra: **D**icitur: **I**sta in hoc scilicet illud
quod dicitur est de virginibus, etiam de monachis et qui-
busdam clericis est intelligendum. Propterea probat con-

50. ccccviij.

trarium. **S**equens vero capitulo plenum est.
Sed obicitur: **H**ec est secunda pars quona-
mibus quod monachi non possunt votum facere in mona-
sterio sine consentia abbatum. **J**an. de fan.

Monachus. **C**ontra: **C**ontra: **T**ertiam si facit votum

penitentia intermo-
nasterium: arg. xxx-
iiij. quod, v. nolunt,
et intelligas de vo-
to abstinentie, per
quod alii scandala-

mentur. **T**ertium.

Monachum.

Sed obicitur: **D**icitur: **C**ontra:

Contra: **D**icitur: **C</**

Causa. xxi.

scandalizantur. Ut dicitur q̄ in his duobus ca. statutū est proper illos qui votum peregrinationis assumunt causa vagandi, regulam disciplinam fugientes: quod nec clericū nec monachū licet.

Hec p̄cipit obiter. **Causa.** Supra facta interpos-